Резултати од тестирање по

Судска ветеринарна медицина 

и ветеринарна етика 
Учебна 2015/2016
	Име и презиме
	Број на 

индекс
	Тест бр. 1

Бр. на освоени бодови
	Оцена
	Тест бр. 2

Бр. на освоени бодови
	Oцена
	Завршен испит
	Конечна оцена

	1. Ален Дреца
	1032
	9
	6
	
	
	
	

	2. Слаѓан Алексовски
	1125
	10
	6
	
	
	
	

	3. Виктор Груев
	1145
	
	
	
	
	
	

	4. Драган Коцев
	1153
	
	
	
	
	
	

	5. Марија Шик
	1165
	
	
	
	
	
	

	6. Бесмире Ќазими
	1193
	
	
	
	
	
	

	7. Александар Цикалов
	1201
	
	
	
	
	
	

	8. Никола Христовски
	1208
	
	
	
	
	
	

	9. Марија Ѓорѓиевска
	1209
	
	
	
	
	
	

	10.  Елеонора Ѓорѓиевска
	1218
	14
	7
	
	
	
	

	11.  Кристина Јордановска
	1220
	
	
	
	
	
	

	12.  Изет Абазоски
	1222
	10
	6
	
	
	
	

	13.  Мартин Делев
	1223
	
	
	
	
	
	

	14.  Димитар Чурулинов
	1226
	
	
	
	
	
	

	15.  Марко Ивановски
	1230
	
	
	
	
	
	

	16.  Џемил Демири
	1232
	
	
	
	
	
	

	17.  Кирил Јаневски
	1223
	11.5
	7
	
	
	
	

	18.  Мартин Аксентиев
	1228
	13
	7
	
	
	
	

	19.  Бранкица Матевска
	1206
	15.5
	8
	
	
	
	

	20.  Ивица Марковски
	1112
	
	
	
	
	
	


